



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	FROZEN
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	17-11-2023
Slutdato:	27-01-2024
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Galleri Wärme Edvard Falcks Gade 3, 1569 København V 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	15000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Daniela Ruxandra Stoian, Edvard Griegs Gade 18, 2100 Kbh Ø
Evt. relevant link til projektet:	www.galleriwarme.dk

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Udstillingen ønsker at promovere refleksion og åben diskussion vedr. de fysiske og psykologiske følger af klimaforandringer, og den valgte titel, FROZEN, indikerer såvel vinter-temaet med det smukke landskab, som i Danmark og den omgivende Verden tydeligt ændrer sig, som en tilstand af ænstelse for fremtiden og af, her og nu, ikke at gøre nok. Udover sine værker vil Daniela Stoian indsamle og vise data som f.eks. antal frost-dage, hvilket vil give bedre udgangspunkt for en debat. Daniela Stoians arbejde som leder af billedkunst-workshops i internationale youth-camps med Stop Climate Changes som overordnet tema har gjort denne virkelighed mere levende for hende og skabt en nødvendighed af at bidrage stærkere. Som hun siger: "I have seen many polar bears and dead fish next to plastic bags painted by children that are going to experience the worst of our lack of action." Fotografierne er taget i vintrene 2020 og 2021 og mange er fra København. I 2022-23 har der næsten ikke været sne i Hovedstaden, og det har bekræftet nødvendigheden af denne udstilling.</p>

Formidling af projektet
Udstillingen vil først og fremmest blive formidlet via Facebook og Instagram, men der vil også blive trykt plakater og postkort, der omdeles til cafeer, hoteller, biblioteker mv.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Bootcon United v/Bo Otterstrøm
Momsregistreret	

